

UDKF'nun
ÇAĞIRISI

4-6 aralık 1984

IKD DIŞ BÜROSU YAYINI

MART 1985

ULUSLARARASI DEMOKRATİK KADINLAR FEDERASYONU'NUN
4-6 ARALIK 1984 TARİHLERİNDE YAPILAN BÜPO TOPLAN-
TISINDAN DÜNYA KADINLARINA YAPILAN ÇAĞRI

1985 yılında UDKF kuruluşunun 40. yılını kutlayacak. Bu önemli olay dolayısıyla UDKF tüm üye ve dost örgütlerini, dünyanın her yerinde, silahsızlanma, barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi ve toplumsal ilerleme için, kadınların hakları ve çocukların mutluluğu için etkin eylemler düzenlemeye çağırıyor.

40 yıl önce Hitler faşizmi ve Japon militarizmine karşı kazanılan zafer, dünyanın çeşitli yörelerinde demokrasi güçlerinin, barış, ulusal bağımsızlık ve toplumsal ilerleme güçlerinin büyük ilerlemeler sağlamalarının yolunu açtı.

Faşizmi yenme, barışı ve halkların özgürlüğünü korumak için mücadelenin bedelini yaşamlarıyla ödeyenlerin anısını saygıyla ve minnetle anıyoruz.

UDKF'nin kurucuları, 41 ülkeden anti-faşist kadınlar 1945'in Aralık ayında Dünya Kadınlar Kongresi için Paris'te bir araya geldiler. 2. Dünya Savaşı'nın ağır yüküne ve dayanılmaz acılarına katlanan bu kadınlar, faşizmin tüm biçimleriyle yeryüzünden ebediyen silinip atılması, tüm dünyada gerçek bir demokrasi kurulması, kadınların ekonomik, politik, yasal ve toplumsal haklarının savunulması, çocukların ve gelecek kuşakların mutluluk içinde gelişmesi ve dünyada kalıcı bir barış sağlanması için durup dinlenmeden savaşım vermeye ant içtiler.

UDKF tüm bu yıllar boyunca bu anda sadık kaldı ve onu yaşama geçirmek için sürekli savastı. Bu savaşım içinde safları güçlendi ve genişledi ve tüm dünyanın tüm ülkelerine yaygınlaştı.

Bu gün UDKF 117 ülkede 135 örgütü bağrında topluyor. Üyeleri arasında tüm toplumsal gruplardan, her renkten, her dilden, çok farklı görüş ve inançlara sahip

milyonlarca kadın bulunuyor. 'TKF, umutlarını ve hedeflerini paylaştığı kadın örgütleri ve hareketleriyle sürekli olarak dostluk ve işbirliği ilişkilerini geliştirmeye çalışıyor.

UDKF böylece barış ve ilerleme güçlerinin etkin bir parçası haline gelmiştir. Kadın örgütleri ve uluslararası örgütler arasında sayınlığa sahiptir. Birleşmiş Milletler tarafından tanınmaktadır.

Değerli dostlar,

Birçok ülkede kadınlar halâ haklarından yoksundur, ezilmekte ve ayrımlara maruz kalmaktadır, çocuklar açlığın, yoksulluğun ve geriliğin acılarını çekmektedirler.

Silâhlanma ve ölüm için kullanılan devasa insan ve maddi kaynakların tüm halkların refahı ve mutluluğu amacıyla kullanımını sağlamak için çabalarımızı arttıralım. Eşitsiz uluslararası ekonomik ilişkilerin sona erdirilmesi, yeni bir uluslararası ekonomik düzenin kurulması için savaşalım.

ABD emperyalizmi ve onun işbirlikçileri dünyanın çeşitli bölgelerinde gerilim noktaları yaratmaktadır. Halkların ulusal kurtuluş, kalkınma ve toplumsal ilerleme haklarını şiddetle eziyorlar. Dünya ememenliği için uğraşiyor, insanlığı nükleer bir savaşla tehdit ediyorlar.

BU TEHDİT ORTADAN KALDIRILMALIDIR!

Sovyetler Birliği ve diğer sosyalist ülkeler, çok çeşitli ülkelerdeki sayısız sorumlu politik lider ve barışsever güçler karşılıklı anlayış ve barış doğrultusunda muhtemel yollar göstermişlerdir. Savası önleme ve barışı sağlamanın yalnız zorunlu değil, ama aynı zamanda olanaklı da olması bize güven veriyor.

Bunu başarmak için elimizden gelen herşeyi yapalım. Başımızın üstünde sallanan tehlikeyi enzellemek için

kadınlar olarak cesaret ve kararlılığımıza, yaratıcı güç ve fikirlerimize, özlem ve istemlerimize dayanalım. Halkların barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi, özgürlük ve ilerleme savaşımına katkımızı arttıralım.

Halklarıyla birlikte baskıya karşı savaşım veren tüm kadınlarla dayanışmamızı yükseltelim.

Köyde ve kentte, evde ve fabrikadaki kadınları seferber edelim. Gitgide daha çok sayıda kadını hareketimize katalım.

Daha yığınca barış gösterileri, barış kampları ve barış yürüyüşleri düzenleyelim. Barış için forumlar, festivaller, seminerler, sergiler, film gösterileri örgütleyelim.

Kadınların haklı taleplerinin elde edilmesinde barış en önemli temel taşıdır.

- Kadın ve çocukların hakları,
- Ulusal bağımsızlık,
- Silâhsızlanma ve barış

için dünya çapında bir "HAKKININ BARIŞ HAKKI" konulu imza kampanyası geliştirelim.

Temmuz 1985'e kadar toplanacak milyonlarca imzayı kadınların barış ve güvenlik talebini kanıtlamak üzere Nairobi'ye götürelim ve hükümetlere, Birleşmiş Milletler Örgütüne ve BM Kadın Onyılı Dünya Konferansının Genel Sekreterine sunalım. 1985 Aralık-ına kadar toplanacak imzaları UDKF'nin doğum günü masasında sergileyelim.

1985'i, diğer kadın örgütleri, sendikalar ve dinsel örgütlerle eylembirliğimizde yeni bir yükselme yılı yapalım. Barışın korunmasını içtenlikle isteyen tüm güçlerle ittifak kuralım.

Kadınlara yönelik her türlü ayrıma karşı, kadınların çalışma, eğitim ve sağlık hakları için, toplumda ve ailede eşitlikleri için ve çocukların mutlu-

luğu için daha aktif savaşalım.

UDKF'nin 40. yılını, halkların demokratik haklarını, ulusal kurtuluş hareketlerini, kendi kaderini tayin ve ulusal bağımsızlık haklarını daha aktif destekleme yılını, yabancı işgale, saldırganlığa ve müdahalelere karşı eylem yılını çevirelim.

UDKF'nin yeni bir onyılının eşliğinde, doğruluğu yaşam içinde kanıtlanan ve gelenekleri zengin yolumuzda devam etmeye,

**SİLÂHSİZLANMA VE KALICI BİR BARIŞIN SAĞLANMASI İÇİN,
ULUSAL BAĞIMSIZLIK VE TOPLUMSAL İLERLEME İÇİN,
KADINLARIN HAKLARINA EVRENSEL SAYGI GÖSTERİLMESİ VE
BÜ HAKLARIN ELDE EDİLMESİ İÇİN,
TÜM ÇOCUKLARA MUTLU VE BARIŞÇIL BİR GELECEK İÇİN,**

tüm çabaları harcamaya ant içiyoruz.





TÜSTAV